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ÖVERBLICK

Modern 118 m² lägenhet med turistlicens till salu i Gavà.

Modern 118 m² lägenhet med TURISTLICENS till salu i Gavà. Lucas Fox presenterar
denna magnifika 118 m² stora lägenhet, belägen i en exklusiv privat utveckling i Gavà
Mar, bara 80 meter från stranden. Samhället har direkt och privat tillgång till
stranden genom en gångtunnel, utan att behöva korsa gator, vilket är mycket
bekvämt.

Husets layout gör det mesta av naturligt ljus och rymd. Det erbjuder ett rymligt och
ljust vardagsrum med tillgång till en privat terrass där du kan njuta av trevliga
stunder utomhus, från avkopplande middagar till frukostar med utsikt. Ett kök finns
nedan. Nattdelen har tre stora sovrum med inbyggda garderober och två kompletta
badrum.

Urbaniseringen erbjuder en gemensam pool omgiven av välskötta trädgårdar, som
ger en exklusiv och avkopplande miljö för dess invånare.

Läget för denna lägenhet är exceptionellt, med väldigt få fastigheter av denna kaliber
i området, vilket gör den till en unik investeringsmöjlighet med hög potential för
långsiktig lönsamhet. Dess närhet till stranden och integriteten i utvecklingen ökar
värdet på fastigheten.

Den har ett turistkort. Missa inte denna exklusiva möjlighet. Kontakta oss för mer
information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/gav54194

Swimming pool, Tennisbana, Portvakt, Hiss,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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